AEACAC198013-S698 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation AEACAC198013-S698 Abracon Corporation Leverandør Abracon Corporation Distributør
Abracon Corporation
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER AEACAC198013-S698
FABRIKANT Abracon Corporation
BESKRIVELSE RF ANT 700MHZ/800MHZ WHIP STR
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 6052 pcs
DATABLAD
VSWR 3
AFSLUTNING Connector, SMA Male
SERIE -
RETUR TAB -
STRØM - MAX 10W
ANDRE NAVNE 535-14495
ANTAL BANDS 2
MONTERINGSTYPE Connector Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 7.795" (198.00mm)
GEVINST 3dBi
FREKVENSOMRÅDE 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.655GHz
FREKVENSGRUPPE Wide Band
FREKVENS (CENTER / BAND) 700MHz, 800MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz,
2.6GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE
700MHz, 800MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz,
2.6GHz LTE Whip, Straight RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.655GHz 3dBi Connector,
SMA Male Connector Mount
APPLIKATIONER LTE
ANTENNE TYPE Whip, Straight
AEACAC198013-S698
Varenummer: AEACAC198013-S698
Producent / Mærke: Abracon Corporation
Produkt beskrivelse RF ANT 700MHZ/800MHZ WHIP STR
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 6052 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AEACAC198013-S698.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for AEACAC198013-S698
AEACAC198013-S698.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
AEAS-7000-1GSG0
producenter:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR
På lager:  4999 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S915
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 915MHZ WHIP STR IPEX MHF
På lager:  7114 pcs
RFQ
AEACCA115021-S850
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 1.71GHZ FLT BAR SMA FAKRA
På lager:  13405 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
På lager:  2439 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S868
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 868MHZ WHIP STR IPEX MHF
På lager:  9206 pcs
RFQ
AEACAC025009-S2400
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
På lager:  10816 pcs
RFQ
AEAT-6010-A06
producenter:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER MAGNETIC 1024PPR
På lager:  3626 pcs
RFQ
AEAT-6012-A06
producenter:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Beskrivelse:  ROTARY ENCODER MAGNETIC 4096PPR
På lager:  3666 pcs
RFQ
AEAGMK148060-S1575
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT MODULE SMA CONN SCREW
På lager:  585 pcs
RFQ
AEACAC053010-S433
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 433MHZ WHIP STR SMA MALE
På lager:  9536 pcs
RFQ
AEACCA115021-S698
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 700/800MHZ BLAD SMA FAKRA
På lager:  3592 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S2400
producenter:  Abracon Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR IPEX MHF
På lager:  13922 pcs
RFQ